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Wakacje to czas pełen podróży, przygód i niezapomnianych chwil. Dla wielu z nas to najpiękniejszy

okres w roku, w którym zbieramy wspomnienia na kolejne miesiące. Centrum Obywatelskie – ul.

Reymonta 20 z radością ogłasza konkurs fotograficzny pod nazwą „CO na wakacjach”, aby dowiedzieć

się, gdzie Państwo spędzacie swoje wolne chwile i czy czasem myślicie o nas w różnych zakątkach

świata.

Zasady konkursu

Konkurs polega na uchwyceniu momentu, w którym Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20

jest obecne na Państwa wakacjach. Mogą Państwo ułożyć napis „CO” z naturalnych elementów,

takich jak szyszki, kamyki czy patyki. Alternatywnie, można uwiecznić nasze logo na kubku,

który zabraliście ze sobą na wyjazd. Zachęcamy do kreatywności i pomysłowości, gdyż

najbardziej oryginalne i sprytne zdjęcia, mają największe szanse na wygraną.

Aby wziąć udział w konkursie, należy przesłać swoje zdjęcie za pomocą formularza uczestnictwa

. Pozostałe, niezbędne formularze dostępne są na naszej stronie internetowej. Zdjęcia można

nadsyłać do końca wakacji, a więc do ostatniego dnia sierpnia.

Zdjęcia należy przesyłać do dnia 31 sierpnia 2024 roku.

Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi w dniu 4 września 2024 roku.

Nagrody

Konkurs „CO na wakacjach” to nie tylko okazja do podzielenia się swoimi wspomnieniami z

wakacji, ale także szansa na zdobycie atrakcyjnych nagród. Najlepsze i najbardziej pomysłowe

zdjęcia zostaną wyróżnione specjalnymi upominkami, które z pewnością umilą Państwa przyszłe

podróże.

Dlaczego warto wziąć udział?

Konkurs to doskonała okazja, aby pochwalić się swoimi wakacyjnymi przygodami i pokazać, jak

Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20 towarzyszy Państwu w różnych zakątkach świata.

Państwa kreatywność i pomysłowość są dla nas nieocenione i nie możemy się doczekać, aby

zobaczyć efekty Państwa pracy.

Podsumowanie

Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału w naszym konkursie fotograficznym „CO na

wakacjach”. To doskonała okazja, aby podzielić się swoimi wakacyjnymi wspomnieniami,

wykazać się kreatywnością i wygrać fantastyczne nagrody. Na Państwa fotografie czekamy z

niecierpliwością do końca wakacji.

Dołączcie do naszej zabawy i pokażcie, że na wakacjach jesteśmy zawsze razem!
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